بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِرَحْمَةِ اللّٰهِ وَبِحَبْلِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ

جیٹ ویل تمبر ۵۲۵۳
خطبہ نمبر ۳۵

لفظ

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر
روضہ بین توڑ

قیمت فی کپی ۱۲ روپے

جلد ۵۶ نمبر ۲۶
۲۶ نومبر ۱۹۹۶ء
۲۲ جمادی الثانی ۱۴۱۷ھ
۲۶ نومبر ۱۹۹۶ء نمبر ۲۱۶

مری میں تھنر خلیفہ ایسح الثالث اید اللہ کی مصرفت

حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے

داو پینڈی ۲۵ ستمبر > بڑی فون حضرت عینۃ المسیح الثالث اید اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ۔